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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIN I
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa Rr Reshat Coliakn, Tel, 0800 9999, Fax 042 228-516, Eebsite. 8¢ hidaagov al bemail infove hidaa vos o

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér dekjarim té interesave private té tij, 1& bashhishortit o
dhe t¢ ffmijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin «
pasurive, (€ detyrimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjiin nr.9529. di.11.5 26t
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 date 18.09.2012.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN FE DEKLARATES SE INTERESAVE

_ Funksioni® hi
" Institucioni dheadtesa. R
E | PROKURORIA PRANE GIYK
. Data e emérimit n& funksioni
= 04/10/2006

ATES SERRETHIT GIVOESOR BERAT
Ty T ' Data €zimit 1€ deklaratés

20/03/2013

NE bazé & nenit 9/1, € ligjit nr.9049, da€ 10.04.2003 P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1
detyrimeve financiare té€ té zgjedhurve dhe (& disa népungsve publiké 1 ndryshuar,

Autorizaoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontroflit t&€ Pasurive dhe Konflikiit t¢ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektort i PErgjithshém 1 ILDKPK]-s&, gé 1& veriftkojné né t& gjitha
subjelctet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, ¢
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Dellaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té virteta d he nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetd,

‘Periadik Vyeter ™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésishit ndryshimet (shtesa dhe palkésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, mamientin ¢
kryerjes s€ veprimit, vlerén n¥ leké apo né€ vafuté g& pasqyrohet né dokumentacionin ¢ dispononi, ginimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén gqé keni shtuar apo pakésmar pjesin takuese qé zotéroni t¢ ¢de e
pasurie* t& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dijetnr
(& viti té deklarimit, :

Eml)ulm ﬁ_le#l; :

Nr. | Pérshkrim i pasurisé dheburimi i keijimit | Viera me shifra’dhe me fjalé | Pjesané % | justifikues
Z AR : | (Nr. Fletdvel
NUK KA NDRYSHIME
50
B NUK KA NDRYSHIME 30
LLOGARIA BANKARE TEK
BANK” SHA A
KA NDRYSHIME 300.000 50
ESHTE SHTUAR ME 100.000. g;g?g:%"}’gmﬂEKE
(NJEQIND MIJE) LEKE |
. 50 |
NUK KA PESUAR NDRYSHIME.
APARTAMENTI NE PROCESIN E ’
REGJISTRIMIT PRANE ZVRPP.
| NUK KA NDRYSHIME 50
i NUK KA PESUAR NDRYSHIME | 144.000 LEKE 50
LLOGARI RRIJIEDHESE PER SHKAK (NJEQIND E DYZET E
TE KARBW/"S\IVE TE KREDITI PRANE | arep i)
K

* Objekti i deklarimit (Neri 4, g&€rma a, b, ¢, ¢, d 1 hgjit nr.9049, dat€ 10.04 .2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerd t& veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie. ne
lek& ose né valuté t€ huaj;

E mri, Mibiemri, Nénshkrimi

,,; : - ——
Hrens ok //éi*i/“f
e

“Perodik - bietor”




7

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht € ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/em dhe fémijét madhoré. Percaktom
emértimin e instifucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr ; {
publik, statusi, eobjektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyren e angazhmut
méparshém deri mé 31 dhjetor té wtxt té deklarlmlt

.....

] kr:] uara, né leke ape “ne" ‘
{ valuté (me slnfm dhe me
fjalé)

913.000 LEKE

(NENTEQIND E

TREMBEDHI ETEMUEY)
|
4

=
—

~Enwi, Mbiemri, Nénshkrimi

Pérshkrimi i t& ardhurave . qids o enns
' : (Nr. F]etwe) s

-
PAGA SI PROKUROR

“Periodik-Vietor




DETYRIMET FINANCIARE
NDA¥ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare nda) personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarre, detyrim ndaj & tretos
gé ekzistojné brenda die jasht€ vendit, & mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga dek by
meparshém deri n€ 3! Dhjetor té vitit # deklarimit, si dne detyrimete lindura nga zyrtari gjate o
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj té cil év e keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen ni 7

& ruajtur konfiden cialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht qélfimzin ¢ detywimit fimamedar, shum#n totale né lek€ apo n€ valuté, datén ¢ itlimic dhie 18
mbarimit té detyrimit Gmuaajivits), 1 e Kontrates dhe dnteresin bazé. Péxr Kkredité bankare shumin ¢ kredisd
(principal), kohézgjatjen. (muwaji/vit’) dhe k&std mujor. -

| Gjendja e detyrimit te I;UVI;V.lumv'ﬂt
| mibetur pa shiyer deri |
[ &30 dhjétor té vitit té | justifikues

Pérshkrimi i detyrimeve cri 1 31 dhjetor 16

vitit @ deklarimit | deklarimit (NF.
i (me shifra dhe fale) (me shifra dhe fjalé) Fletive
NUK KA PESUAR NDRY SHIME ZEROD T ———
KA PESUAR NDRYSHIME ESHTE | 5 (000 (PESEMIIE) ZERO -
EURO
SHLYER DETYRIM|
NUK KA PESUAR NDRYSHINE | ZERD I 430000 LEKE
KONTRATE HUAMARRIE NME
BABANE, Z. CELA, PER SHKAK ) ,
. . NIE MELION E KATERQIND E
TE TRANSFERTES BANKARE E
DATES 30/11/201 1, PRANE .  RIDRIETEMUE
BANK SH.A. ME MOT1V SHLYERJEMt
E_KREDISE SE MESIPERME KJO| _ _ 1

Nése ky format éshei | pamjafiv eshiern, va zhed s - Emri, Mbiem i, Ntishkrimi
¢ plotésoni né fotokopie te 1] ; 7

“Periodik Vietr”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATT 1 LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesa Ri Rushiit el ko Te L BS0CH9995 Fax: 042 228- 316, F ehaile: it hidaa.gov.al, E-mailt infot hidaa oo

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e farnilies (bashkéshortifja, fEmijét madhor&) g€ mbartin detyrimin pér dehlarn oo
bazé 1€ nenit 22 € Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin & pasurive, 1& detvriniey
financiare t& t& zgjed hurv e dhe t&€ disa népunésve publiké > i ndryshuar, pér pasurité qé disponchen vegima

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé € nenit 91, & ligrit ne9049, da€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive
detyrimeve financiare t& (& zgjed hurve dhe 1€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lart€ 1¢ Deklarimit dhe Kontrollit t8 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autonics
Pergjegjés - Inspektori 1 Pérgithsheém i ILDKP-s& g& t& verifikoné né t&€ gjitha subjektet private ¢ publiks
brenda dhe jasht&€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe po
llogaring time.

Shtetasja ARBENA ADRIAN AHMET], bashkéshorte

e Subjektit ARENSISUF CELA
Jam njohur me detyrimet ¢é samksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pé€rgjegjésiné thm

ligjore se:

Nuk disponoj pasurivecnr as & resfistriear né emrin tim TX(

JAM GJITHSHTU SUBJEKT DEKLARUES I o
KETI LIGJI, PASI USHTROJ FUNKSIONIN ~ _Emiri, Mbiemuri, Nénshkrimi
E GJYQTARIT. A Q&N AT

" Period ik Vietor”

e






